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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/52/2016/1 26.07.2016 r. 

                                                               
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/52/2016, pn. Dostawa cewników i zestawów 

do elektrofizjologii, linii krwi, filtrów do nerek dla SPWSZ w Szczecinie  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 
 

1. Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 5,  dopuści złożenie oferty z liniami krwi do aparatów Gambro, 
zgodnymi z poniższym schematem, w pełni kompatybilnymi z posiadanymi  przez Zamawiającego 
aparatami? 
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ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

 

ZESTAW 2 
 

Pytanie dotyczące zadania nr 3: 
Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie cewnika do mapingu żył płucnych o długości użytkowej 110 
cm z 5 średnicami pętli w zakresie 12-24 mm. 

 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

 
Pytanie dotyczące zadania nr 1,2,4 
Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietów 4 i 5 cewników dla pacjentów pediatrycznych 

 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na linie krwi o nowoczesnej i unikatowej 
konstrukcji do aparatu Gambro AK, która umożliwia łatwe i proste zakładanie ich na pompę i nie wymaga 
stosowania dodatkowych łączników (poprzeczek) segmentu pompy krwi i posiadające worek o pojemności 
2 litrów, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ? 

 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
ZESTAW 4, 5 i 6 

 

Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym z zachowaniem terminów 

wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 

 

Jednocześnie w oparciu o w art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania 
ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane:  

- termin składania ofert – 28.07.2016 r., do godz. 08 : 00 na 02.08.2016 r. do godz. 08:00,  
- otwarcie ofert – 28.07.2016 r. godz. 8:30 na 02.08.2016 r. o godzinie 8:30.  

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy:  
w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 6 otrzymując brzmienie:  

 
„5. Termin składania ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 02.08.2016 r. do godz. 08:00.  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2016 r. o godz. 08:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ul. Arkońskiej 4”.   
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